Illicitos. i. s. e. q. peccauerit. i. a.
quis nota q. h. e. c. d. a. o. q. u. i. s. m.
in cap. multiplici. s. m. i. t. r. o. g. a. d. o. u. t. h. i. c.
s. p. r. o. x. e. t. i. u. d. i. c. a. e. e. t. q. u. i. s. a. s. c. e. n. d. e. t.
nos contra cananeū et erit dux belli
dubitando jo. i. quis es ut r. n. i. s. i. d. e.

quis scit si querat et ig
deus Item singularitate Jo. xiii.
accere pot mundu re. Jte qm exelle
m pl. Quis deus magni sicut deo
S. hmoi ewan. q. r. m. c. hmc ec
n potentia uel aiacia uel cenaa
as silu b. acapiend est. s. illud ubi
e. vte. s. distartus et bonus sacdos
o vult ista mterogatio et talis msto
omib rogant pro papa tam cleua
a xl. di. si papa. dico q no remouet
com que sit ai pma salempt mpo
s pma no debet mpo clerias quia
i non possent restitui ppr scandalu
sensus si sacdos qui est vnctus pec
us orabit. i. debent ante pro eo i
udo manu salempt sicut laico. q.
llus quia postea non posset ad offm
et hnc sensus collit ex. c. alienu. l. di.
hec mterogatio exigit m feru nega
te et eode mo mtelle auictem Jo. si nisi
uplexe sic Jo. supplet ut sit sensus est
i ad mortem. i. petm mortale m sacdo
i quo quis orabit pro eo q. d. nullus
an est hu. na quo. Jo. dicit. i. Jo. v. c.
sen exo. xxv. c. mpermissu. xv. di. di
ma. Jeremia. n. machab. cul. pot ec
expon. hec e uera sa. fm hu. Joly. a. Jo. v. c.
norte. i. m quo quis perseuerauerit
i ad mortem hu. Ego aut. aug. s. ad
ite melusue hu. distenda petm m sp
i san de irremissibile quia no ht cogni
a remissianis ai opponat se et obriet
et mfluca sps sa pe. In ewange
m. c. q. at. m. luc. xv. Simant n. ps vbi
a. hu. usq ad morte melusue. a. usq p
item hu. **V**ondunt eo ipso q m q
uolussent. penitent hu. Ex hys
incipit m. pars huius di. in qua pbat
xxv. auictes q si quis non qstetur
i saluatur. si petat. suffiat ofessio que
i deo deinde sacdoti qui loco dei iudicat
ef. nam si b. dicamg s. e. s. al. c. i. n. et
si nemo b. si ofessio b. si illa b. que sit
s. e. eae mte si ille b. si nemo saluent
nullus si salus b. hgandi s. e. verbu
o q. r. m. c. et Jo. xx. c. si nullus b. de q
est hnc fm hu. s. est totu qm m uisq
s. ex hys b. peto b. requisita gen. m. c. qm
o mteriori. s. ofessione al est allegatio
a. hu. de culpa requisitus exed. xxv.
- apoc. m. c. et. j. di. n. pnapu caym b.
i. m. c. pine. i. peto pma hmoi uel. i.

in uoluntate hu. a. hinc. i. a. uoluntate
tione hu. qstetur deo corpe et sacdoti ore
hu. dissimulat. i. uoluit hu. reges b. ignora
cia ducti ppr dictu abrahe et no uxore hu.
deliquerunt auferendo ei uxore qua serote
debeant hu. sanari mteruenerit. i. sanitate
optinuerit hu. ut xxv. q. m. nemo motu
al' maior eae s. e. mltiplex. moysi b. pcep
leuine. xiii. lepra. i. quodlibet petm motu
de esse lepra. ai petm apparet exteriori ope
m carne ee di. ai apparet m gsa uel m au
m capillis. su m capite uel m cogitatione
peccatur In ueste de ee ai apparet m utu
bus que sut uestes aie petm. pma quia
de aliqua uirtute quis supbit In domo de
esse ai petm est m gsa uel m eaa uel m uil
tis alijs motis pot hoc assignari fm diuisita
tem diuersoru petm ut sup leuit. q. mter
et de sepm. s. domg uel uestis uel autis. i.
ha fm hu. saul b. i. s. xv. c. veraret quia d
odiebat dauid psalteru. i. mstru hu. spi
ritualis gre. i. caritatis uel eccliaice unitatis
quam qui non pnapat digne penitere no
pot nec ab illis gsequi salute. J. e. di. m. qui
uult hu. et pro. i. dauid v. j. s. xi. c. aduile
ru qm sisset ai berisabe hu. hominam
vrie. ppha. s. natham qsteter. s. j. s. m. qst
sus est j. s. m. c. achab. v. m. s. xi. c. de m
nocentis. s. nabute Jo. audiret pena per
pma mteriore. s. et exteriore hu. ait ibid
m diebus eius a diebus filij ni nuute v.
Jone. m. qst m. c. ai audiret per sona xl. s.
dies estant hu. subuerter bona subuer siac
vn. puerb. m. c. de uerte mptas et na eunt
s. mpti et ita certa fuit pphca. uel fuit co
dicialis uel gminatoria et est sensus sub
uertetur. i. destruet et pibit nisi egerit pe
nitencia hu. quis sac ambiguus de. ut di
hoies sunt dubij de salute fortiter agant
pnam hu. querat ab na ad mnam hu. eua
dere mteruenerit per pnam mteriore et mabe
rum qcludat hu. nabugodonosor b. hanc
historia heb. j. e. qobrem hu. daniel m. et
m. c. poiauit xxm. q. m. nabugodonosor
deniq b. culpam deuro. var. c. apnitati
babilonice hu. tradita ege m. c. m. s. xxm.
daniel. xm. c. scru n. machab. cul. ro.
xxv. c. nuu ym. et ro. Judic. vn. vii. et ix.
c. In ewan. n. pars q. m. c. ofitetur salum
mterius et si assit facultas postea exterijs
al' noua uitam non mchoabit de ofe. di. m.
oib qui xpe quoq. b. legit. q. r. luc. vi. et vii.
m si. Jo. xl. c. alios a lepra luc. xv. et v. alios
illuminafle q. r. et ro. c. alios m ebra. Jo.